
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 
 

Lecco, 24/01/2025 
Agli eletti  

Agli atti 
Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

TRIENNIO 2025/2028 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

Visto la costituzione del Consiglio di Istituto prot.11508 del 19/11/2024;  

Vista la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 23 gennaio 2025; 

 
DECRETA 

 
per il triennio 2025/2028 la Giunta Esecutiva è così costituita: 

 

 

Cognome nome Componente Titolo di partecipazione 

Policastro Alessandra DIRIGENTE SCOLASTICO Membro di diritto 

Antonietta Denaro D.S.G.A. ff Membro di diritto 

Pelladoni Giacomo DOCENTE Membro eletto 

Combi Manuela A.T.A. Membro eletto 

Ticozzi Alessandra GENITORE Membro eletto 

Ndyae Ahma ALUNNO Membro eletto 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001082 - 24/01/2025 - II.4 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2025-01-24T18:23:07+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




